Decreto Sblocca Cantieri);  

VISTO l’art. 51 D.L. 77/2021 il quale estende le procedure di cui all’art. 36, comma 2 lett. a) ss.mm.ii. fino 

alla data del 30.06.2023 consentendo al Dirigente Scolastico di procedere ad affidamento diretto sino alla 

soglia di Euro 139.000,00 (centotrentanovemila/00);  

DATO ATTO della necessità di acquisire i seguenti beni: Targa in Plexiglass spess. 5 mm f.to cm 30x40 e Kit 

4 pz distanziali in alluminio, nell’ambito del Programma Operativo Nazionale PON “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento 2014/2020” Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di